

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**MØLLEMAND VVS & MURER APS
LØKKEBYVEJ 63
5953 TRANEKÆR**

CVR-nr. 32 07 05 66

**ÅRSREGNSKAB FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2023**

Karina Møllemann
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelsen	13
Noter til balancen	14

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at udføre VVS arbejde, blikkenslagerarbejde og murerarbejde hos både private og virksomheder på Langeland og Sydfyn.

Derudover udføres der opgaver i forbindelse med solvarme, pillefyr, brændefyr og fjernvarme herunder både installationer samt reparationer og service.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2022/23 udviser et overskud på 962.717 kr. hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

Note	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
BRUTTORESULTAT	7.396.650	6.421.402
1 Personaleomkostninger	-5.914.073	-5.129.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.374	-232.589
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-27.424	2.971
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.230.779	1.062.246
2 Finansielle indtægter	12.635	22.736
3 Finansielle omkostninger	-5.070	-4.349
RESULTAT FØR SKAT	1.238.344	1.080.632
4 Skat af årets resultat	-275.627	-238.436
ÅRETS RESULTAT	962.717	842.196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Overført overskud	-337.283	42.196
Disponeret i alt	962.717	842.196

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	44.654	16.513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	692.170	660.081
ANLÆGSAKTIVER I ALT	736.824	676.594
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	685.138	628.592
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.674.568	990.004
Igangværende arbejde	158.769	319.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.085	212.960
Andre tilgodehavender	15.644	85.727
Periodeafgrænsningsposter	304.375	277.763
Udskudt skatteaktiv	18.303	7.040
	2.219.745	1.892.759
LIKVIDE BEHOLDNINGER	9.521	67.485
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.914.403	2.588.838
AKTIVER I ALT	3.651.227	3.265.431

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	51.796	389.079
Forslag til udbytte	1.300.000	800.000
EGENKAPITAL I ALT	1.476.796	1.314.079
HENSÆTTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	296.450	404.077
Selskabsskat	286.890	239.712
Anden gæld	1.301.906	1.098.732
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	289.184	208.830
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.174.431	1.951.351
PASSIVER I ALT	3.651.227	3.265.431
6 EVENTUALFORPLIGTELSER		
7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

				2022/23 Kr.
	Saldo primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	Saldo ultimo
EGENKAPITAL:				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	389.079	0	-337.283	51.796
Forslag til udbytte	800.000	-800.000	1.300.000	1.300.000
	<u>1.314.079</u>	<u>-800.000</u>	<u>962.717</u>	<u>1.476.796</u>

Anpartskapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

Note	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	5.378.175	4.761.144
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	535.898	368.395
	<u>5.914.073</u>	<u>5.129.539</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder.....	7.162	14.770
Andre finansielle indtægter	5.473	7.966
	<u>12.635</u>	<u>22.736</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	5.070	4.349
	<u>5.070</u>	<u>4.349</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	286.890	239.712
Regulering skat tidligere år	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-11.263	-1.276
	<u>275.627</u>	<u>238.436</u>

NOTER TIL BALANCEN

2022/23

Kr.

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	Indretning af lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	353.878	1.544.852
Årets tilgang	41.400	316.904
Årets afgang	0	-134.000
Anskaffelsessum ultimo	395.278	1.727.756
Af- og nedskrivninger primo	337.365	884.771
Årets afskrivninger	13.259	211.115
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktier	0	-60.300
Af- og nedskrivninger ultimo	350.624	1.035.586
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	44.654	692.170

7 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 46 og 48 måneder og en samlet restforpligtelse på 252 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Møllemand Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Middelboe Møllemand

Direktør

På vegne af: Møllemand VVS og Murer ApS

Serienummer: 84df981b-6184-4862-842f-67944dd1e049

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-18 14:21:22 UTC



Karina Møllemand

Dirigent

På vegne af: Møllemand VVS og Murer ApS

Serienummer: 9d4125ff-a926-4760-a74a-6f9bf75ebe1c

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-18 14:25:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**